
Gerçekten Haber Verir

16 Nisan 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5443 FİYATI: 10 TL

Aranan şahıs yakalandı 33

Kazayı şans eseri
hafif yaralı atlattı 55

Sıcaklıklar artacak 55

Afyonkarahisar’da
korkunç cinayet

Afyonkarahisar’da 4 genç tarafın-
dan darp edilip yüzükleri ve parası
gasp edildikten sonra çarşafla
boğulan 51 yaşındaki adam
kaldırıldığı hastanede yaşamını
yitirdi. >>3’TE

Açıkgöz ZANLILAR UŞAK’TA
GÖZALTINA ALINDI

Yolcu otobüsünde denetim
Afyonkarahisar’da sivil trafik jandarma bindiği yolcu otobüsünde
şoför ve yolcuların haberi olmadan denetim yaptı.>>3’TE

Afyonkarahisar’
da şehir içi
yolcu taşı-
macılığı yapan
dolmuşun
çarptığı elektrikli
bisiklet sürücüsü
yaralandı>>5’TE

Dolmuşun çarptığı elektrikli
bisiklet sürücüsü yaralandı

Faydası kadar
zararı da
bulunuyor
>>4’TE

Uzmanından
deri kanserleri
için ‘güneş’
uyarısı >>4TE

Nüfus müdürlüğünden
hafta sonu mesaisi

Afyonkarahisar İl Nüfus ve
Vatandaşlık Müdürlüğü, 21 Nisan
2024 tarihinde yapılacak olan
Akademik Personel ve Lisansüstü
Eğitimi Giriş Sınavından dolayı hafta
sonu mesai yapacak.>>7’DE

‘Şimdi, Afyon için birlik olma zamanı’ 77

Boğaz ağrısı:
tedbiri elden bırakmayın!

Boğaz ağrısı, genellikle soğuk algınlığı
veya grip gibi yaygın enfeksiyonların bir
belirtisi olarak görülse de, bazen daha
ciddi sağlık sorunlarının habercisi olabilir.
Özel Fuar Hastanesi'nden Kulak Burun
Boğaz Uzmanı Alpay Duman, boğaz
ağrısının tehlike belirtileri hakkında
önemli bilgiler verdi.>>5’TE

RUHSATSIZ SİLAH TAŞIYANLARA VE SİLAH
KAÇAKÇILARINA OPERASYONU“MERCEK-17”

Aralarında Afyonkarahisar’ında
bulunduğu 74 ilde ruhsatsız silah taşıyan
şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik
bayram süresince 4 gündür devam eden
“Mercek-17” operasyonları düzenlendi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, 74 ilde ruh-
satsız silah taşıyan şahıslara ve silah

kaçakçılarına yönelik bayram süresince 4
gündür devam eden “Mercek-17” operasyon-
ları düzenlendiğini açıkladı. Bakan Yerlikaya
operasyonlarla ilgili şu ayrıntıları paylaştı:
"Operasyonlar sonucu; 519 ruhsatsız tabanca,
54 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 6 uzun nam-
lulu tüfek, 128 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere
toplam 707 silah ele geçirildi. 869 şüpheli
hakkında işlem yapıldı. Aziz milletimizin
bilmesini isterim ki; ruhsatsız silah temin eden-
lerle de silah kaçakçılarıyla da mücadelemiz
sizlerin duası ve desteğiyle kararlılıkla devam
edecek. İstanbul'da 97 tabanca, 4 av tüfeği ele
geçirildi. 134 şüpheli gözaltına alındı. Adana’da
38 tabanca, 4 av tüfeği ele geçirildi. 53 şüpheli
gözaltına alındı. Gaziantep’te 29 tabanca, 7 av
tüfeği ele geçirildi. 57 şüpheli gözaltına
alındı.>>HABER SAYFA 3’TE

Ali
Yerlikaya

Vali Yiğitbaşı, ekibiyle bayramlaştı
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Ramazan Bayramı
sonrası başlayan yeni haftanın ilk
gününde valilik personeli ile bayram-
laştı. Yiğitbaşı, Vali Yardımcıları
Uğur Kolsuz, Mehmet Keklik, Fatih
Topuz, Betül Büyükkılıç ve Harun
Reşit Han ile birlikte Valilik İl
Müdürleri ve Valilik personeli ile
bayramlaştı. Yiğitbaşı, valilik
çalışanlarının bayramlarını kutla-
yarak işlerinde kolaylıklar diledi.
>>ANAHABER

Okul servis
araçlarına
yönelik denetim

Afyonkarahisar’ın Dinar
ilçesinde polis tarafından okul

servis araçlarına yönelik
denetim yapıldı.>>3’TE

Anlamlı hediye 55

“330 binin üzerinde zararlı bağlantı engellendi”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, oltala-
ma, bankacılık oltalama, zararlı yazılım ve siber saldırı
başlıkları altında 330 binin üzerinde zararlı bağlantı tespit
edilerek kontrollerinin yapıldığını ve altyapı seviyesinde
erişim engeli getirildiğini açıkladı.>>6’DA

Başkan Burcu Köksal personeliyle bayramlaştı
Belediye Başkan Av. Burcu Köksal, Afyonkarahisar Belediyesi çalışanları ile bayramlaştı.

Başkan Burcu Köksal mesai arkadaşlarına seslendiği konuşmasında; “Sizler çalışma
arkadaşlarımızsınız. Bu şehrin yüzünü birlikte ağartacağız. Birlikte çalışıp birlikte

mücadele edeceğiz. Çalışmayı seven bir insanım. Çalışan insanlarla, idealist insanlarla,
siyasi görüşü ne olursa olsun şehrimize hizmet etmek isteyen insanlarla mücadele ede-
ceğimi, birlikte çalışacağımı söyledim. Sizlere inanıyorum, güveniyorum. ” dedi.>>8’DE
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U-18 Basketbol Anadolu şampiyonası
Afyonkarahisar’da başladı

Türkiye Basketbol Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet
programında yer alan U-18 Erkekler Anadolu Şampiyonları Kırmızı

grup müsabakaları spor şehri Afyonkarahisar’da başladı.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğünün ev sahipliğinde yapılan turnu-
vaya Aydın, Adıyaman, Adana, Diyarbakır,

Bursa, İstanbul, Kocaeli, Konya, Malatya, Denizli,
Mersin, Samsun ve Ankara illerinden 16 takım katılıy-
or. Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu ve Tınaztepe
Spor Salonunda düzenlenen müsabakalarA,B,C ve D
olmak üzere 4 grupta yapılacak. Turnuva boyunca
heyecan dolu karşılaşmalar izleyicilerle buluşacak. U-
18 Erkekler Anadolu Şampiyonları basketbol
turunuvasında mücadele edecek takım ve grupları
şöyle: “A Grubu: Merkezefendi Belediyesi S.K.
(Denizli), Adıyaman Gençlik S. K., Final Spor

S.K.(Bursa), Konyaspor S.K. B Grubu: Türk Telekom
S.K.(Ankara), Malatya Sportif Basketbol S.K, Kocaeli
Basket S.K, Konya Büyükşehir Belediyesi S.K. C
Grubu: Samsunspor S.K, Diyarbakır Yurdum S.K,
İstanbul Vardar S.K, Tarsus Amerikan Koleji
S.K.(Mersin) D Grubu: Ada Spor Gençlik S.
K.(Aydın), Mersin Doruk S.K, Hedef Takım S.K
(İstanbul), Çukurova Üniversitesi S.K (Adana), 15
– 19 Nisan tarihleri arasında Afyonkarahisar’da
yapılacak olan heyecan verici turnuvayı takip
etmek ve Türk basketbolunun gelecek vadeden
yıldızlarını izlemek için basketbol severleri bekliy-
oruz.” >>MEVLÜT TINAS

Başkan Ertaş,
seçimi değerlendirdi
Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi Ertaş 31 Mart

yerel seçimlerinin ardından değerlendirmede bulunarak
belediye başkanlığı seçimlerini kazanan siyasileri kutladı.

Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi
Ertaş 31 Mart yerel seçimlerinin ardından değer-
lendirmede bulunarak Belediye Başkanlığı seçim-
lerini kazanan siyasileri kutladı. Halkımızın 31
Mart yerel seçimlerinde tercihini muhalefet parti-
lerine özellikle de CHP'li Belediye Başkan
Adaylarından yana kullandığını kaydeden Ertaş,
“Bu sürecin mimarlarını ve yeni belediye başkan-
larımızı kutluyoruz. Biz Gelecek Partisi olarak
seçim sürecinde türlü imkânsızlıklarla mücadele
ettik, mağduriyet yaşadık, bayraklarımız, flama ve
raketlerimiz toplatıldı, sesimizi duyurmamıza
çeşitli mazeretlerle engel olundu ama biz ‘değişim’
için mücadele ettik” dedi. “Bizler ülkemize dayatıl-
maya çalışılan otoriter sistem için itirazımızı duyur-
duk” diyen Başkan Ertaş, “Belediyelerdeki yöne-
tim ahlakına ilişkin soru işaretlerini halkımızla pay-
laştık; köy-köy, belde belde mahalle mahalle
Afyonkarahisar’ı dolaştık. Şimdi de kazanılan yeni
belediye başkanlıklarına dayanışma iradesini vur-
guluyoruz, kendilerine hayırlı olsun dileklerimizi
iletiyoruz. Yeni belediyelerde halkla temas çok
önemli olacaktır; büyüklenmek, ayrıştırmak, yalan
söylemek, kaynak israfına gitmek, liyakatsiz
kadroları atamak, kibir kulelerimizi ve yandaş
zenginlikleri inşa etmek geçmişin hatasına
düşmek olur” diye konuştu.

HALK DEĞİŞİM İSTİYOR
Seçmenin değişimden yana tercihini kullandığını
kaydeden Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Niyazi Ertaş, “Halk değişim istiyor; öte
yandan iktidar manipülasyonlarına karşı çıkmak
için de güç birliğine ihtiyacımız var. Bizler bu
anlayış içerisinde çabaladık; bizler işçiye, emek-
liye, halkın refahına sağlam bir gelecek vermesi
beklenen iktidarın ‘Ben ekonomistim’ laflarının ne
kadar içi boş bir söylem olduğunu anlattık.
Özelleştirmelerdeki ihale yolsuzlukları, Varlık fonu
şirketlerinin hesapları, kayyum atamalarındaki
oyunları sorduk; Kamu maliyesinin denetlen-
emediğini, önceki dönemlerde Ankara’yı parsel
parsel satıldığı iddialarının neden hala dava
soruşturmalarında bekletildiğini sorduk; Tarımın
halini, çiftçinin durumunu anlattık; ellerine yüzler-
ine bulaştırdıkları iktidarın beceriksizliklerini; bu

ülkenin milli gelirini, insan kaynaklarını, doğal var-
lıklarını, iş ahlakını, yönetim kalitesini, halka iyi
yaşam vaatlerini, enflasyonu düşürmeyi ve
çalışana iyi maaş verebilmeyi neden yapamadık-
larını sorduk. Sorduk ve ülkemizde bir ‘değişim’
ihtiyacının olduğunu söyledik; değişimin yerel
yönetimlerden başlamasına çalıştık; katkı verdik”
dedi.

“GELECEK PARTİSİ HER
ZAMAN İLKELİ VE TEMİZ SİYASETTE

YERİNİ ALMIŞTIR, ALACAKTIR”
“Bizler Gelecek Partisi olarak siyaset rantıyla yan-
daş zümrelerin beslenmesine, imar rantı ile halkın
sırtından geçinilmesine karşı çıktık” diyen Ertaş
sözlerini şöyle sürdürdü; “Çünkü bunlar dönüp
dolaşıp emek sömürüsü, kira artışları, borçluluk,
ahlaki erozyon ve adaletsiz gelir dağılımı ile
karşımıza çıkıyor İktidarlar bu sistemi devam
ettirmek için otoriterleşir; Gerçek muhalefet ise
halkın yanında ve halk için, demokratik sistemin
işlemesi için çalışır. Bu konuda da Gelecek Partisi
her zaman ilkeli ve temiz siyasette yerini almıştır,
alacaktır. Şimdi başta yerel yönetimler olmak
üzere ‘değişimin’ rüzgârının siyaset ikliminde
tohum yeşertmesini bekliyoruz. Bu vesileyle
seçim başarısını gösteren tüm belediye başkan-
larımızı kutluyoruz. >>MEHMET KASAL

Milli Saraylar'a Bayramda ziyaretçi akını:
9 günde 326 bin 500 kişi ziyaret etti
Milli Saraylar Başkanlığı’na bağlı müzeler, Ramazan Bayramı tatilinde ziyaretçi akınına uğradı. Topkapı Sarayı başta olmak üzere Dolmabahçe ve Beylerbeyi
sarayları ile tarihi kasırlar ve müzeler, 9 günlük tatil boyunca 326 bin 531 kişiyi ağırladı. Topkapı Sarayı'nı bayramı tatili boyunca 147 bin 353 yerli ve yabancı
turist ziyaret ederken Dolmabahçe Sarayı'nı 60 bin 223 turist gezdi. Milli Saraylar Resim Müzesi’ni gezenlerin sayısı bayram tatilinde 21 bin 931 kişiye ulaştı.

Milli Saraylar 9 günlük Ramazan Bayramı
tatilinde şehirde kalan ve şehre gelen
vatandaşlar ile yabancı turistlerin uğrak nok-

tası oldu. Bayram tatilini fırsat bilen yerli ve yabancı
turistler, Milli Saraylar’ın bahar mevsimiyle birlikte ren-
garenk çiçeklerle süslenen bahçelerini ve tarihi
mekanlarını gezdi, fotoğraf ve videolar çekerek
anılarını kayda aldı. Osmanlı medeniyetinden
günümüze miras kalan en önemli abidelerden
Topkapı Sarayı, Ramazan Bayramı tatili boyunca 147
bin 353 kişiyi ağırladı. Tatil süresince sadece arife
günü kapalı olan Topkapı Sarayı, bayramın üçüncü
günü 21 bin 974 kişiyle rekor kırdı. Topkapı Sarayı’nı
tatil boyunca günlük ortalama 18 bin 500 kişi ziyaret
etti.

BAYRAMIN ÜÇÜNCÜ GÜNÜ
DOLMABAHÇE SARAYI’NDA REKOR:

11 BİN 132 TURİST ZİYARET ETTİ
Dolmabahçe Sarayı da turist akınından nasibini aldı.
Uzun bayram tatili boyunca Dolmabahçe Sarayı’nı
gezenlerin sayısı 60 bin 223 olarak belirlendi. Osmanlı
ve Cumhuriyet döneminin hatıralarını bir arada
yaşatan Dolmabahçe Sarayı, bayramın üçüncü günü
tarihi bir rekora imza attı. Saray’ı gezenlerin sayısı 12
Nisan tarihinde 11 bin 132’ye ulaştı. Rekorda,
Dolmabahçe Sarayı’nın tarihi ve mimari özelliklerinin

yanı sıra yeni düzenlemeyle hayranlık uyandıran
bahçe peyzajı da etkili oldu.

MİLLİ SARAYLAR RESİM MÜZESİ’Nİ
GEZENLERİN SAYISI BAYRAM

TATİLİNDE 21 BİN 931 KİŞİYE ULAŞTI
Osmanlı resim sanatının gümünüzdeki tek temsilcisi
Milli Saraylar Resim Müzesi de bayram tatilinde şehrin
kültür - sanat durakları arasında yerini aldı.
Beşiktaş’taki Resim Müzesi’ni gezenlerin sayısı 21 bin
931 kişiye ulaştı. Resim Müzesi, sergilediği yüzlerce
nadide eserin yanı sıra tabloları aratmayacak güzellik-
teki bahçesi, kafesi ve çay salonuyla bayram tatilinde
şehrin huzur mekanlarından biri oldu. Beşiktaş, Yıldız,
Nişantaşı üçgeninde yer alan Ihlamur Kasrı da 11 bin
790 kişiyle hatırı sayılır bir rakama ulaştı.

BEYLERBEYİ SARAYI ZİYARETÇİ
YOĞUNLUĞUNUN YAŞANDIĞI

ADRESLERDEN BİRİ OLDU
Anadolu yakasının tek sarayı Beylerbeyi de ziyaretçi
yoğunluğunun yaşandığı adreslerden biri oldu.
Bayram tatilinde Beylerbeyi Sarayı’nı 20 bin 135 kişi
gezdi. Anadolu yakasında turistlerin bir diğer uğrak
noktası Küçüksu Kasrı da 11 bin 115 kişiyi ağırladı.
Tarihi yapıları gezenlerin, tatil boyunca hizmet veren
Milli Saraylar'a bağlı kafeteryaları ve Küçüksu Mesire
Alanı’nı tercih ettiği görüldü. >>İHA
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Ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah
kaçakçılarına “Mercek-17” operasyonu

Aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 74 ilde ruhsatsız silah
taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik bayram süresince 4

gündür devam eden “Mercek-17” operasyonları düzenlendi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal
medya hesabından yaptığı açıklama-
da, 74 ilde ruhsatsız silah taşıyan

şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik
bayram süresince 4 gündür devam eden
“Mercek-17” operasyonları düzenlendiği-
ni açıkladı. Bakan Yerlikaya operasyon-
larla ilgili şu ayrıntıları paylaştı:
"Operasyonlar sonucu; 519 ruhsatsız
tabanca, 54 kurusıkıdan çevrilmiş taban-
ca, 6 uzun namlulu tüfek, 128 ruhsatsız
av tüfeği olmak üzere toplam 707 silah
ele geçirildi. 869 şüpheli hakkında işlem
yapıldı. Aziz milletimizin bilmesini isterim
ki; ruhsatsız silah temin edenlerle de
silah kaçakçılarıyla da mücadelemiz siz-
lerin duası ve desteğiyle kararlılıkla
devam edecek. İstanbul'da 97 tabanca, 4
av tüfeği ele geçirildi. 134 şüpheli gözaltı-
na alındı. Adana’da 38 tabanca, 4 av
tüfeği ele geçirildi. 53 şüpheli gözaltına
alındı. Gaziantep’te 29 tabanca, 7 av
tüfeği ele geçirildi. 57 şüpheli gözaltına

alındı. Ankara’da 29 tabanca, 5 av tüfeği
ele geçirildi. 37 şüpheli gözaltına alındı.
İzmir’de 24 tabanca, 9 av tüfeği ele geçir-
ildi. 42 şüpheli şahıs gözaltına alındı. İl
Jandarma Komutanlıklarımız ve İl
Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından
İstanbul, Adana, Gaziantep, Ankara,
İzmir, Samsun, Antalya, Konya, Mersin,
Aydın, Bursa, Diyarbakır, Şanlıurfa, Şır-
nak, Aksaray, Kahramanmaraş,

Balıkesir, Kocaeli, Kastamonu, Manisa,
Ordu, Tekirdağ, Hatay, Elazığ, Erzurum,
Eskişehir, Giresun, Kayseri, Malatya,
Mardin, Muş, Afyonkarahisar, Burdur,
Rize, Batman, Çorum, Sakarya, Yalova,
Çanakkale, Muğla, Osmaniye, Sivas,
Zonguldak, Düzce, Isparta, Van, Ağrı,
Bartın, Trabzon, Yozgat, Adıyaman,
Ardahan, Denizli, Hakkari, Kars,
Kırklareli, Kilis, Nevşehir, Siirt, Sinop,
Tokat, Uşak, Amasya, Bilecik, Bitlis, Bolu,
Edirne, Iğdır, Karabük, Karaman,
Kırıkkale, Kırşehir, Kütahya ve Niğde’de
düzenlenen 'Mercek-17' operasyonların-
da evlerde, iş yerlerinde, halka açık alan-
larda ve yol aramalarında ruhsatsız 707
silah ele geçirildi. Operasyonları koordine
eden valilerimizi, kaymakamlarımızı,
operasyonları gerçekleştiren kahraman
jandarmamızı ve kahraman emniyetimizi
tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş
değdirmesin. Milletimizin duası sizinle."
>>İHA

Sivil trafik jandarması
bindiği yolcu otobüsünde
denetim yaptı Afyonkarahisar’da

sivil trafik
jandarma bindiği
yolcu otobüsünde
şoför ve yolcuların
haberi olmadan
denetim yaptı.

Bolvadin İlçe Jandarma
Komutanlığına bağlı trafik
ekipleri otobüslerde emniyet

kemeri ve kural ihlali denetlemesi
yaptı. Otobüse sivil olarak binen jan-
darma trafik personeli otobüslerde
emniyet kemerinin kullanımını kon-
trol ederken ayrıca sürücünün kural
ihlali yapığı yapmadığını kontrol etti.
Çay ilçesi otogarından İstanbul
istikametine giden otobüse sivil
olarak binen Bolvadin İlçe
Jandarma Komutanlığı Trafik Timi
personeli otobüste yolcuların
emniyet kemeri takıp takmadıklarını
tek tek kontrol edip ayrıca
sürücünün telefon ile konuşma
başta olmak üzere kural ihlali yapıp
yapmadığını kontrol etti. Sivil dene-
tim yapan jandarma personeli yol-
culara ve şoföre hayati önem
taşıyan emniyet kemeri kullanımı
konusunda bilgilendirmede bulun-
du. Dolmuş ve otobüs gibi büyük
araçların devrilmeleri veya çarpış-
maları sırasında can kayıplarına ve
ağır yaralanmalara neden olduğuna
dikkat çeken jandarma trafik ekipleri
bu gibi durumlarda yolcuların araç
içerisinde ya da araç dışına savrul-
mamaları için emniyet kemerlerini
takmaları gerektiğini söyledi. >>İHA

Afyonkarahisar’da korkunç cinayet
Afyonkarahisar’da 4 genç tarafından darp edilip

yüzükleri ve parası gasp edildikten sonra çarşafla boğulan
51 yaşındaki adam kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi.

Olay, Emirdağ ilçesi Yeni
Mahalle'de meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Hasan

Açıkgöz'ün evinin bahçesindeki kane-
pede kanlar içinde yattığını gören
çevre sakinleri durumu polise
bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine

olay yerine gelen ekipler, sağlık duru-
mu ciddi olan Açıkgöz için bölgeye
112 Acil servis ekibi istedi. Bölgeye
gelen sağlık ekipleri Açıkgöz’ü ambu-
lans ile hastaneye kaldırdı. Ancak
Açıkgöz burada yapılan müdahaleye
rağmen yaşamanı yitirdi.

Açıkgöz’ün ölmeden önce
polise, ismini Turgut olarak
bildiği şahsın yanında bulunan
3-4 kişi ile kendisini odada
bulunan çarşaf ile ağzını kap-
atarak darp ettiklerini, par-
mağındaki yüzükleri ve
parasını zorla çıkarıp aldık-
larını söylediği öğrenildi.

ZANLILAR UŞAK’TA
GÖZALTINA ALINDI

Açıkgöz’ün verdiği bilgiler
üzerine harekete geçen
ekipler, yaptıkları incelemede
şahısların kaçtıkları aracın
plakasını belirleyerek peşlerine
düştü. Söz konusu araç ardından
Uşak’ta durdurularak içerisinde
bulunan T.K. (27), M.D. (26), Y.A.
(26) ve C.Y. (42) gözaltına alındı.
Şahısların emniyetteki işlemlerinin
devam ettiği bildirilirken olayla ilgili
savcılık tarafından başlatılan
soruşturmanın da çok yönlü
olarak sürdüğü bildirildi.
>>İHA

Aranan şahıs yakalandı
Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri 3
yıl 9 ay hapis cezası ile aranan şahsı

yakalayarak cezaevine gönderdi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahıs-
ların tespiti ve yakalanması için çalışmalarına devam
ediyor. Bu çerçevede icra edilen kolluk devriyesinde; kul-
lanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak,
kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak suçundan 3 yıl 9
ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.G. isimli şahıs
Bayat'ta yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak, Afyonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumuna teslim edildi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, suç ve suçlularla mücadelesine kararlılıkla
devam ettireceğini bildirdi. >>İHA

Okul servis araçlarına yönelik denetim
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde polis tarafından okul servis araçlarına yönelik denetim yapıldı.

9 günlük bayram tatilinin sona ermesiyle birlikte yurt
genelinde olduğu gibi Dinar ilçesindeki okullarda tekrardan
eğitim ve öğretime başladı. Okulların başlaması ile birlikte
Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından
öğrenci taşımacılığı yapan servis araçlarına yönelik dene-

tim yapıldı. Denetimde servis araçlarının belge kontrolleri
yapılırken aynı zamanda öğrencilerin emniyet kemeri takıp
takmadıkları da kontrol edilirken, kurallara uymayan
sürücülere ise para cezası uygulandığı bildirildi.
>>İHA
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Mide ve bağırsak kanserine neden olan bakterilerden Helicobacter pylori ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulunan Mikrobiyolog Dr. Öğr. Üyesi İpek Ada, “Bu bakterinin insan

vücudu ile temasının ilk olarak 10 yaşın altında karşılaşıldığı bilinmektedir ” dedi.

Patojen (hastalık yapıcı) mikroorganiz-
malar hemen her ortamda karşımıza
çıkıp insan sağlığını tehdit edebiliyor.

Fakat uzmanlar özellikle çocukluk çağında
bazı mikroorganizmalarla ne kadar erken
karşılaşılırsa ilerleyen yaşlarda bu bakterile-
rin kansere neden olabileceği konusunda
uyarılarda bulunuyor. Altınbaş Üniversite-
si’nden Mikrobiyolog Dr. Öğr. Üyesi İpek
Ada, “Aslında kanserin altındaki en önemli
etkenlerden biri de bu hastalık yapıcı mikro-
organizmalar. Ve kansere neden olan mikro-
organizmalar arasında ilk sırada yer alarak
mide-bağırsak kanserlerine neden olan
Helicobacter pylori bakterisidir. Ağızdan alı-
nan kontamine yiyecek içeceklerin tüketil-
mesi ile mide ve bağırsak dokusuna yerleşe-
rek peptik ülser, kronik gastrit, mide adeno-
karsinoması, mukozal lenfoid doku karsino-
ması ve duodenal ülsere neden olabilmekte-
dir. Bu bakterinin insan vücudu ile teması-
nın ilk olarak 10 yaşın altında karşılaşıldığı
bilinmektedir. Mide asidik içeriğine daya-
nıklı olan bu bakteri, bir kere vücuda alındı-
ğında tedavisi zordur. Bu nedenle bu etken
bakteri ile ne kadar erken dönemde karşıla-
şılırsa hastalığın seyri ilerleyen yaşlarda
daha kötü bir tablo çizecektir” diyerek
çocukluk döneminde mide-bağırsak sistem
enfeksiyonlarının öneminden bahse8i.

ANTIBIYOTIKLERE DIRENÇ 
GELIŞTIRDIĞI IÇIN TEDAVIDE 

ZORLUKLARLA KARŞILAŞILIYOR
Bakterinin antibiyotiklere karşı direnç meka-
nizması geliştirdiğini ve tedavide zorluklar-
la karşılaşıldığını belirten Dr. Öğr. Üyesi
ADA, “Fast-food tüketimi, genetik faktörler,
stres, sigara ve alkol kullanımı ile yüksek
asidik içeriği olan ürünlerin tüketimi, el hij-
yeni ile su ve gıda hijyeni eksikliği gibi
nedenlerden dolayı Helicobacter pylori’nin

toplumdaki dağılımı giderek artmaktadır.
Diğer yandan bilinçsiz antibiyotik kullanı-
mı, uygun tanı yöntemlerinin kullanılma-
ması, mikrobiyolojik kültür analizleri ya da
antibiyogram yapılmadan direkt antibiyotik
tedavisine başlanması ve bakterinin direnç
mekanizmaları geliştirmesi nedeni ile antibi-
yotik tedavisi hastalığın seyrinde istenilen
yanıtı verememekte bu nedenle de üçlü
tedavi dediğimiz birden fazla antibiyotik
kombinasyonu bir arada kullanılmaktadır.
Son yıllarda antibiyotik direnci gelişiminden
dolayı dörtlü tedavi kombinasyonu hayatı-
mıza girse de ne yazık ki bakterinin tama-
men ortamdan yok olmasını engelleyeme-
mektedir” dedi.
Mikrobiyolog Ada, “Çocuğunuzun mide
bağırsak sisteminin sağlıklı bir şekilde çalış-
masını istiyorsanız, öncelikle emzirmenin
önemli olduğunu, emzirme ya da biberonla
besleme öncesinde muhakkak meme ve el
hijyenine dikkat edilmesi, tüketilen meyve
sebzelerin iyi yıkanması, suyun musluktan
değil de güvenilir su kaynaklarından temin

edilmesi, hazır gıda tüketiminden ve asitli
içeceklerden uzak durulması, çocuğun
ağzından öpülmemesi ve ağız hijyenine dik-
kat edilmesi, diş çürüğü olan çocukların
tedavisinin vakit kaybedilmeksizin yapılma-
sı gerektiği unutulmamalıdır. Konu ile ilgili
sadece annelere değil kreş ve okullarda çalı-
şan eğitmenlere de çocuklara el-ağız ve
tuvalet hijyeni konusunda eğitilmeleri sağ-
lanmalıdır. Diğer yandan en önemli konu ise
probiyotik ve prebiyotiklerin içeriğindeki
yararlı bakteriler bu patojen bakteriye karşı
mücadelede etkinlik gösterdiğinden çocuk-
luk çağından itibaren probiyotik ve prebiyo-

tik gıdalar beslenme düzeninde yerini alma-
lıdır. Aynı zamanda probiyotik ve prebiyo-
tikler antibiyotiklerin yan etkisini en aza
indirgemekte ve antibiyotiklerin bakteri
üzerindeki antibakteriyel etkisini ar8ırmak-
tadır. Tedavide kullanılan antibiyotiklerin
çocuk sağlığı üzerine yan etkileri daha fazla
olabileceğinden çocuklarda Helicobacter
pylori’nin tedavisinde alternatif ya da ek
olarak muhakkak probiyotik ve prebiyotik
kullanılmalıdır” diyerek çocuklarda erken
yaşlardan itibaren probiyotik ve prebiyotik
kullanımının ilerleyen yaşlarda mide bağır-
sak kanserlerini engellediğini belir8i.>>İHA

Faydası kadar zararı da bulunuyor
Diyetisyeni Esra Koçak, yemeğin hemen ardından tüketilen

maden suyunun faydaları kadar zararları da bulunduğunu belirtti.
Diyetisyeni Esra Koçak, maden sula-
rının aşırı tüketiminde yüksek tansi-
yon, böbrek hastalıkları, mide ülseri
ve kemik erimesine neden olabilece-
ğini belirterek, "Maden suları yüksek
miktarda sodyum içerdikleri için
aşırı tüketilmemelidir. Fazla sodyum
alımı idrardan kalsiyum atımını
artırdığı için kemik erimesine risk
oluşturabilir. Aynı zamanda fazla
sodyum alımı yüksek tansiyon, böb-
rek hastalıkları, mide ülseri gibi has-
talıklara zemin hazırlayabilir. Bu
nedenle aşırı tüketilmemelidir.
Tüketilen miktar kadar maden suyu-
nun içeriği de önemlidir. Maden
suyu seçimi yaparken sodyum içeri-
ği düşük kalsiyum ve magnezyum

içeriği yüksek olanlar tercih edilme-
lidir" şeklinde konuştu. Maden sula-
rını günde 600 mililitre tüketmemiz
gerektiğini belirten  Diyetisyeni Esra
Koçak" Maden suları yer altı suların-
dan elde edilir. Çözünmüş mineral-
ler, elementler ve gaz içerirler.
İçerdiği mineraller sayesinde olduk-
ça sağlıklıdır ve insan sağlığına
oldukça faydalıdır. Ter ve idrarla atı-
lan minerallerin yerine konması sıvı
ihtiyacının bir kısmının karşılanması
için tercih edilebilir. Amerikan
Obezite Birliği günlük maden suyu
tüketiminin 600 ml olmasını öneri-
yor. Maden suları yüksek miktarda
sodyum içerdikleri için aşırı tüketil-
memelidir. Fazla sodyum alımı idrardan kalsiyum atımını artırdığı

için kemik erimesine risk oluşturabi-
lir. Aynı zamanda fazla sodyum
alımı yüksek tansiyon, böbrek hasta-
lıkları, mide ülseri gibi hastalıklara
zemin hazırlayabilir. Bu nedenle aşırı
tüketilmemelidir. Tüketilen miktar
kadar maden suyunun içeriği de
önemlidir. Maden suyu seçimi
yaparken sodyum içeriği düşük kal-
siyum ve magnezyum içeriği yüksek
olanlar tercih edilmelidir. Soda ve
maden suyu birbiri ile çok fazla
karıştırılır. Soda yapay bir içecektir.
Normal suya sodyum bikarbonat ve
karbondioksit gazının eklenmesiyle
elde edilir. Maden suları içerdiği
zengin mineraller nedeniyle soda
yerine tercih edilmelidir. Şişeler 200
ml civarındadır. Günlük 3 şişe içmek
yeterli olacaktır. Çok fazla tuz tüke-
ten bir toplum olduğumuz için bun-
dan fazlasını içmek zararlıdır" diye
konuştu.>>İHA

Uzmanından deri kanserleri için

‘güneş’ uyarısı 
Görülme sıklığı tüm dünyada giderek artan deri kanseri konusunda

uyarılarda bulunan Op. Dr. Mehmet Ekinci, güneş ışınlarına fazla maruz
kalındığı takdirde deri kanseri riskinin artabileceğine dikkat çekti.   

Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi
Uzmanı Op. Dr. Mehmet Ekinci, deri
kanserleri ile ilgili bireylere bilgilendirmel-
erde bulundu. Deri kanserinin 3 farklı türü
olduğunu söyleyen Ekinci, “Deri kanserleri
tüm kanserler içerisinde önemli bir sorun
olarak karşımıza çıkmaktadır. Kanserler
arasında en sık deri kanseri görülür. Deri
kanserleri üç tip olarak karşımıza çıkıyor.
Bunlardan bazal hücreli karsinom kanser
türü, deri kanserleri arasında yüzde 80’e
yakın bir orana sahip olmaktadır. Seyir ve
klinik olarak öldürücü bir kanser olmayıp
tamamen yüzde 98’i herhangi bir yayılma
göstermeksizin tedavi edilmesi gereken bir
kanser türüdür. Diğer kanser türü ise,
skuamöz hücreli karsinom kanser türüdür.
Bu tür de deri kanserleri içerisinde yüzde
20’ye yakın bir türdür. Bu kanser türü diğer
kanser türüne göre ölüme sebep olma
olasılığı yüzde 2 oranında daha yüksek.
Aynı zamanda diğer organlara yayılma
oranı da var. En az ve en kötü deri kanseri
türü ise malign melanomdur. Daha çok
genetik yatkınlığa bağlı olarak meydana
gelir. Bu tüm kanserler arasında ilk 5'inci
sırada yer alır. Erken tanıda önemi çoktur”
dedi. “Deri kanserlerinin en çok görülmesi
genetik yatkınlık ve güneş maruziyetinden
ortaya çıkmaktadır” diyerek konuşmasına
devam eden Ekinci, “Beyaz tenli bireylerde

bu kanser türleri daha çok görülür. Bunun
en büyük sebebi ise ultraviyole ışınına
maruziyetin fazla olmasındandır.
Vatandaşlar güneşin tam tepede olduğu
vakitler dışarı çıkmamalı. Güneşe çıkacak-
lar ise muhakkak güneş kremi kullanmalı”
ifadelerine yer verdi. Deri kanserinin tedavi
sürecini anlatan Ekinci, şunları kaydetti: 
“Bu kanser türünün tanısını biyopsi aldık-

tan sonra koyarız. Tanı konduktan sonra ilk
tedavisi cerrahi işlem olur. Sonrasında
onkologa gönderip destek tedavi aldırırız.
Ama yüzde 90’ı cerrahi tedavi edildikten
sonra hastalık biter.” >>İHA 
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Şehit Ailelerine
anlamlı hediye
Ramazan-ı Şerif’in ardından idrak edilen Ramazan Bayramı’nda
şehitlerimizin kıymetli ailelerine anlamlı bir hediye takdim edildi.

Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın talimatlarıyla hazırlanan Afyonkarahisar’ın Kahraman
Şehitleri Albümü, bu anlamlı günde şehit ailelerine hediye edildi.

Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın tal-
imatlarıyla anlamlı bir proje hayata

geçirildi. Afyonkarahisar’ın Kahraman Şehitleri
Albümü Projesi ile Afyonkarahisar’da 29 Ekim
1923‘ten 29 Ekim 2023’e uzanan bir asırlık
tarih içerisinde şehadet şerbetini içen 378
kahramanımızın hikayeleri bir araya getirildi.
Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinesinde
yürütülen proje kapsamında 29 Ekim 1923‘ten
29 Ekim 2023’e uzanan bir asırlık tarihsel
süreçte şehadet mertebesine erişen şehitler-
imizin hikayeleri Afyonkarahisar’ın Kahraman
Şehitler Albümü’nde bir araya getirilerek kita-
plaştırıldı. Titizlikle hazırlanan bu eser, bu
topraklarda ebediyete uzanmış aziz şehitler-
imizi ve şehitlikleri geniş kapsamlı olarak ele
alıyor. Vatandaşların yararlanabileceği bir
belge ve önemli bir kaynak niteliğinde olan bu

eser, Ramazan Bayramı öncesi basıma gir-
erek bu anlamlı günde şehit ailelerine
ulaştırıldı. İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg.
Numan Yöner, İl Jandarma Komutanlığı, İl
Emniyet Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü personeli tarafından
ziyaret edilen şehit ailelerine evlatlarının da
yer aldığı Afyonkarahisar’ın Kahraman
Şehitler Albümü takdim edildi.  

Cumhuriyetin kazanıldığı topraklara böyle bir
eseri kazandırmak istediklerini ifade eden Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Vatanın
bütünlüğü ve bağımsızlığı gibi ulvi bir gaye için
canlarını feda etmiş aziz şehitlerimizi sonsuza
kadar yâd etmek, yaşatmak ve miraslarına

sahip çıkmak boynumuzun borcu. Şehrimizin
aziz hatırasını gelecek nesillere aktarmak ve
şehadet şuurunu milletimizin sinesinde gele-
ceğe taşımak amacıyla hazırladığımız
“Afyonkarahisar’ın Kahraman Şehitleri”
albümünde Afyonkarahisar’da 29 Ekim
1923‘ten 29 Ekim 2023’e uzanan bir asırlık
tarih içerisinde şehadet şerbetini içen kahra-
manlarımızın hikayeleri bir araya getirildi.
Titizlikle hazırlanan bu eser, aziz şehitlerimizi
ve şehitlikleri şehitlerimizin aileleri ile buluştur-
du. Aynı zamanda bu eser, aziz şehitlerimizin
azim ve fedakarlıklarının nesiller boyu şükran
ve minnetle anılmasına vesile olacak. Bu vesi-
leyle vatanımızın istiklal ve hürriyeti için bu
toprağa düşmüş aziz şehitlerimizin hatıralarını
minnetle yâd ediyor, kahraman gazilerimizi
saygıyla anıyor ve tüm şehitlerimize Allah’tan
rahmet niyaz ediyorum” dedi.   
>>İBRAHİM ARTIÇ

ŞEHİTLERİMİZİN MİRASINA SAHİP
ÇIKMAK BOYNUMUZUN BORCU

Dolmuşun çarptığı elektrikli
bisiklet sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da şehir içi yolcu taşımacılığı yapan 

dolmuşun çarptığı elektrikli bisiklet sürücüsü yaralandı
Kaza, Sandıklı ilçe merkezinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
E.K., idaresindeki 03 AET 801 plakalı
şehir içi yolcu taşımacılığı yapan dol-
muş henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü R.O.’nun kullandığı
elektrikli bisiklete çarptı. Çarpmanın

etkisi ile savrularak yola düşen R.O.,
yaralandı. Yaralanan şahıs ardından
çevredekilerin haber vermesi ile olay
yerine gelen ambulans ile
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Takla atan otomobilin sürücüsü
kazayı şans eseri hafif yaralı atlattı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak takla atan 
otomobilin sürücüsü kazayı şans eseri hafif yaralı atlattı.
Kaza, Bolvadin ilçesi çıkışında
meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, S.S.T., idaresindeki
09 AGP 898 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden
çıkarak takla attı. Araç ardın-
dan yol kenarındaki şarampole

girerek durabildi. Kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi
ile bölgeye jandarma ve 112
Acil servis ekipleri sevk edildi.
Bölgeye gelen ekipler kazayı
şans eseri hafif yaralı atlatan
sürücüyü ambulans ile hastan-
eye kaldırdı.  Olayın ardından
jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Sıcaklıklar artacak
Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre

Afyonkarahisar’da bu hafta sıcaklıkların 18-24
derece arasında olması bekleniyor.

Meteorolojiden alınan verilerek
göre, kentte bu hafta sıcaklık-
ların artarak devam edeceği ve
24 derecelere kadar çıkacağı
belirtildi. Kentte ayrıca bu hafta

yağış beklenmediğinin de değer-
lendirildiği verilere göre, geceleri
beklenen en düşük sıcaklıkların
ise 6 derece seviyelerinde
olması bekleniyor. >>İHA

İl Millî Eğitim Müdürü Sünnetci, personelle bayramlaştı
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Ramazan Bayramının ardından tüm 

personelle bayramlaştı. Bayramlaşmaya birimlerde bulunan tüm personel katıldı.
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci; "
Bayramlar, her yıl gelip geçen ve sıradan
günler olmaktan öte, mutlulukların pay-
laşıldığı, kardeşlik, dostluk duygularının

güçlendirildiği, insanların kaynaştığı,
dargınlık ve kırgınlıkların giderildiği,
gelenek ve göreneklerimizin kuşaktan
kuşağa aktarılmasına vesile olan hepimiz

için büyük anlam taşıyan müstesna gün-
lerdir” dedi. İl Milli Eğitim personelinin bir-
birleri ile bayramlaşmalarının ardından
tören sonlandırıldı. >>HÜDAYİ ACAR

Boğaz ağrısı: tedbiri elden bırakmayın!
Boğaz ağrısı, genellikle soğuk algınlığı veya grip gibi yaygın enfeksiyonların bir belirtisi olarak görülse de, bazen daha ciddi sağlık sorunlarının 

habercisi olabilir. Özel Fuar Hastanesi'nden Kulak Burun Boğaz Uzmanı Alpay Duman, boğaz ağrısının tehlike belirtileri hakkında önemli bilgiler verdi.
Dr. Duman, boğaz ağrısının potansiyel
tehlike işaretlerini şu şekilde sıralıyor: Şid-
detli ve Sürekli Ağrı: Boğaz ağrısı normal bir
soğuk algınlığından veya viral bir enfek-
siyondan kaynaklanıyorsa, genellikle
zamanla hafifler. Ancak, ağrı şiddetli ise ve
geçmek bilmiyorsa, bu durum ciddi bir soru-
nun işareti olabilir. Yutma Güçlüğü: Boğaz
ağrısına ek olarak yutma zorluğu yaşıyor-
sanız, bu durum endişe vericidir. Özellikle
sıvıları ve yumuşak yiyecekleri bile yutmak-

ta zorlanıyorsanız, bir sağlık uzmanına
danışmanız önemlidir. Yüksek Ateş: Boğaz
ağrısı, ateş ve titreme gibi diğer belirtilerle
birlikte geliyorsa, bu vücudunuzun ciddi bir
enfeksiyonla mücadele ettiğini gösterebilir.
Özellikle 38 °C'nin üzerindeki ateşler
endişe verici olabilir. Nefes Darlığı: Boğaz
ağrısı nefes almayı zorlaştırıyorsa veya
nefes darlığına neden oluyorsa, bu durum
ciddi bir sorunun belirtisi olabilir. Acil tıbbi
yardım gerekebilir. Dr. Duman, bu belirtileri

gösteren kişilerin zaman kaybetmeden bir
sağlık uzmanına başvurması gerektiğini
vurguluyor. Erken teşhis ve tedavi, potan-
siyel olarak ciddi sağlık sorunlarının önüne
geçebilir. Boğaz ağrısının çoğu durumda
zararsız olduğu, ancak belirtiler yukarıda
belirtilenler gibi ciddi bir seviyeye ulaşırsa,
ihmal edilmemesi gerektiği unutulma-
malıdır. Sağlığınızı önemseyin ve zamanın-
da müdahale edin.
>>MEHMET KASAL
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Bakan Uraloğlu: “330 binin üzerinde
zararlı bağlantı engellendi”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, oltalama, bankacılık oltalama, zararlı
yazılım ve siber saldırı başlıkları altında 330 binin üzerinde zararlı bağlantı tespit edilerek

kontrollerinin yapıldığını ve altyapı seviyesinde erişim engeli getirildiğini açıkladı.   

Uraloğlu, Ulusal Siber Olaylara Müdahale
Merkezi (USOM) Siber Güvenlik
İstatistiklerine ilişkin açıklamalarda

bulundu. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu
(BTK) bünyesinde faaliyet gösteren USOM’un
ülke genelinde siber güvenlik anlayışını
geliştirmek, siber tehditleri önlem amacıyla
faaliyetler yürüttüğünü belirten Uraloğlu, siber
olaylara müdahalede ulusal güvenlik ve koordi-
nasyonun sağlanması amacıyla önemli bir
görevi yerine getirdiğini ifade etti. 

“7 BİN 750 SİBER GÜVENLİK UZMANI
ÜLKEMİZİN SİBER SAHASINI KORUYOR” 
Uraloğlu, kritik sektörlerde, SOME ile kurum-

lar bünyesinde Kurumsal SOME’ler kurularak
teknik seviyede ulusal siber güvenliğe yönelik
organizasyonun şekillenmesinin sağlandığını
işaret ederek, “2024 yılı Mart ayı sonu itibarıy-
la, USOM koordinasyonunda görev yapan 14
adet sektörel SOME ve 2 bin 268 adet
Kurumsal SOME ile buralarda görev yapan 7
bin 750 siber güvenlik uzmanı ülkemizin siber
sahasının korunmasına yönelik çalışmaları
gerçekleştirmektedir” dedi. 

“OLTALAMA SALDIRISI İLE KULLANICI 
BİLGİLERİNE ERİŞMEYE ÇALIŞIYORLAR” 
Bakan Uraloğlu, internetin gündelik hayatın bir

vazgeçilmezi olduğunu, mobil cihazlar
sayesinde her an her yerde internete ulaşımın
insan hayatına büyük kolaylıklar getirdiğini
söyledi. Uraloğlu, internet ile birlikte gelen siber
saldırılar ile normal yollarla elde edilemeyecek
bilgilerin ele geçirilmeye çalışıldığını, internetin
ilk yıllarından bu yana günümüze kadar var-
lığını devam ettiren Oltalama saldırılarının
internet kullanıcılarına ciddi zararlar verme
potansiyelinin olduğunun altını çizdi. Oltalama
saldırılarının kullanıcılara yanıltıcı elektronik
mesaj veya web siteleri aracılığıyla farklı
şekillerde gerçekleştiğini belirten Uraloğlu,
“Ülkemizin maruz kaldığı ortalama saldırıları
elektronik mesaj ile internet tarayıcılarındaki
aramalar ile sosyal medyada paylaşımları ile
kısa mesaj ile telefon aramaları ile yapılmak-
tadır” diye konuştu. 

“2023 YILINDA 105 BİN ZARARLI
BAĞLANTI ENGELLENDİ” 

Sürdürülen çalışmalar ile Türkiye’deki kritik
kurum ve kuruluşların tehditler ve zaafiyetlere
karşı uyarılarak ilgililerce gerekli önlemlerin alın-
masının amaçlandığını kaydeden Bakan
Uraloğlu, USOM çalışmaları kapsamında, olta-
lama, bankacılık oltalama, zararlı yazılım ve
siber saldırı başlıkları altında 330 binin üzerinde
zararlı bağlantı tespit edilerek kontrollerinin
yapıldığını ve altyapı seviyesinde erişim engeli
getirildiğinin altını çizdi.  Her geçen yıl artarak
devam eden bu saldırılar karşısında önlemlerin
hızlı bir şekilde alındığını dile getiren Uraloğlu,
"Her geçen yıl giderek artan oltalama saldırıları
sayısı 2022 yılında 72 bin 209 iken 2023 yılında
105 binin üzerine çıktı. USOM tarafından 2024
yılı ilk 3 ayında ise 37 bin 600’e yakın saldırı
tespit edilip erişim engeli getirildi. Ancak siber
güvenlik açısından burası yeter, burası tamam
deme lüksümüz yok" ifadelerini kullandı. 

“İLGİLİ KURUMLARA 5 BİN 107 ADET
RESMİ BİLDİRİM YAPILDI” 

Oltalama saldırılarında kullanılan zararlı adres-
lerin yurt içi kaynaklı olduğunun tespit edilmesi
halinde ise elde edilen tüm bilgi ve belgelerin
vakit kaybetmeksizin Emniyet Genel Müdürlüğü

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına
ilettiklerini söyleyen Bakan Uraloğlu, USOM
tarafından ayrıca siber güvenlik bildirimleri ilgili
kurum ve kuruluşa bildirilerek gerekli önemlerin
alınmasının sağlandığını kaydetti. 2015 yılında
başlatılan çalışmalarda toplamda 67 bin 710
adet resmi bildirim yapıldığını vurgulayan
Uraloğlu, 2024 Mart ayı sonu itibariyle 5 bin 107
adet resmi bildirim yapıldığını söyledi. 

“OLTALAMA SALDIRILARI BİRÇOK FARKLI
ŞEKİLDE GERÇEKLEŞİYOR” 

Oltalama saldırı yöntemleri ile internet
tarayıcıları ve çeşitli sosyal medya paylaşım
platformlarında reklamlar ile daha büyük
kitlelere yayılmasının sağlandığını söyleyen
Bakan Uraloğlu, “Oltalama saldırıları elektronik
mesaj yolu ile mail ekine zararlı dosya eklenerek
veya mail metni içerisine zararlı link eklenerek
kullanıcılar saldırıya maruz kalmaktadırlar” dedi.
Oltalama saldırılarının birçok farklı konu
başlığında ortaya çıktığını belirten Uraloğlu,
“USOM’a gelen oltalama ihbarlarında sıklıkla
karşılaşılan oltalama adresleri; sahte banka
siteleri, sahte kripto para siteleri, sahte PTT
adresleri, sahte HGS yükleme adresleri, sahte
pandemi destek adresleri, sahte çevrimiçi fatura
ödeme adresleri, kamu kurumlarına ait sahte
web siteleri, sahte internet servis sağlayıcı
adresleri, sahte e-Devlet adresleri, sahte sosyal
medya adresleri, sahte sosyal medya takipçi art-
tırma siteleri, sahte blog adresleri, sahte bulut
depolama adresleri, sahte çekiliş ve indirim
kuponu adresleri, sahte turizm acente siteleri,
sahte sigorta acentesi siteleri, sahte araç ve ev
kiralama siteleri, sahte e-ticaret siteleri, sahte
bağış siteleri, sahte kripto para uygulaması
adresleri şeklindedir” ifadelerini kullandı. 

"SİBER GÜVENLİKTE BU 
YETER DEME ŞANSIMIZ YOK 

Bakan Uraloğlu, siber olaylara müdahale
mücadelesinde Türkiye'nin çok iyi bir konumda

olduğunu belirterek, "Yarın çok daha iyi, çok
daha güçlü olmak zorundayız. Siber güvenlik
açısından burası yeter, burası tamam deme lük-
sümüz yoktur. Çünkü sektör gelişiyor, sektör
geliştikçe siber saldırılarla ilgili geliştirilen yön-
temlerde aynı oranda gelişiyor. Dolayısıyla çalış-
manın hep devam etmesi, kesintisiz bir şekilde
bu alanda da hep gücümüzün üstüne güç koy-
mamız gerektiği de bir gerçek. İşte biz de bu
nedenle gelişmeye, geliştirmeye devam ediy-
oruz" dedi 

“YENİ YÖNTEMLERİ YAKINDAN 
TAKİP EDİYORUZ" 

USOM’un operasyonel faaliyetler kapsamında
tehdit istihbaratı, yapay zeka algoritmaları ile
çalışan AZAD sistemi ile bankacılık oltalama
alan adları, hedef odaklı APT kategorisinde yer
alan oltalama saldırı adresleri, çeşitli yeraltı
hacker forumları, ICQ ve Telegram kanallarının
da USOM tarafından yakından takip edildiğini,
saldırganların kullandıkları yeni yöntem ve
saldırılar hakkında bilgi toplandığının altını çizen
Bakan Uraloğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Oltalama amaçlı kullanılan zararlı adresler ile
ilgili olarak USOM’a gönderilen ihbarlar ile ilgili
olarak yapılan işlemlerde ihbar ekinde ekine
zararlı dosya eklenmesi halinde ilgili zararlı
dosya incelenerek zararlı yazılımın iletişim kur-
duğu komuta kontrol merkezleri tespit edilmek-
tedir. İhbar içerisinde zararlı link eklenmesi duru-
munda ilgili adresler incelenmektedir. Bu işlem-
lerin tamamlanmasının ardından USOM zararlı
bağlantı listesine altyapı seviyesinde erişimleri
engellemektedir. Erişim engellemesi yapılan
zararlı adreslere iletişim isteğinde bulunmaya
çalışan kritik kurum ve kuruluşlar USOM
Sinkhole’undan ayrıca takip edilmekte olup
yapılan iletişim istekleri analiz edilmekte, ilgili
kuruluş veya işletmecilere bildirilerek oltalama
adreslerin yayılmasının engellenmesi sağlan-
maktadır.” >>İHA
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‘Şimdi, Afyon için birlik olma zamanı’
Turkuvaz Medya Grup Başkanı Hakan Dilek, seçimlerin geride kaldığını, sıranın Afyon için birlik olmaya geldiğini

belirterek, ilk olarak Afyonspor’a çıkılması gerektiğini, oluşacak sinerjinin ilin tamamına yansıyacağına vurgu yaptı. 

Turkuvaz Medya Grup Başkanı ve Modern
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi
Başkanı Hakan Dilek, seçimlerin geride

kaldığını, şimdi sıranın Afyon için birlik olmaya
geldiğini belirterek, Afyon’da söz sahibi olan
herkesin bir araya gelmesi gerektiğini, ilk işin
Afyonspor’a çıkılarak, ortaya konulacak sinerji ve
elde edilecek başarının diğer alanlara da yansıy-
acağını söyledi. Afyon’un daha önce profesyonel
liglerde basketbol, voleybol takımlarıyla
mücadele ettiğini ve TFF 1. Lig’deki Afyonspor’la
adını Türkiye’ye duyurduğuna vurgun yapan
Dilek, Afyon’un her alanda olduğu gibi sporda da
çok daha ileri noktaları hak ettiğinin altını çizdi. 

BÜTÜN KESİMLERİN KATILIMIYLA 
YENİ BİR YAPILANMAYA İHTİYAÇ VAR

Avrupa çapındaki takımların maç yaptığı
Afyon’da voleybol ve basketbol takımlarının
sahipsizlikten kapandığını, Afyonspor’un TFF 1.
Lig’den 2. Lig’e düştüğünü kaydeden Dilek,

bugünden başlayarak, gelecek sezon için Vali
Kübra Güran Yiğitbaşı, milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, Mehmet
Taytak, Hakan Şeref Olgun, Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Afyon Ticaret
Borsası Başkanı Mehmet Mühsürler, AFSİAD
Başkanı Kadir Sayın,  MÜSİAD (Müstakil
Sanayici ve İşadamları Derneği) Şube Başkanı
Ercan İşlek, siyasi partiler ve diğer sivil toplum
kuruluşları ve iş insanlarının öncülüğünde
yeniden bir yapılanmaya gidilmesi gerektiğinin
altını çizdi. 

‘AFSİAD BAŞKANI KADİR SAYIN’A AÇIK
ÇAĞRIDA BULUNUYORUM’

Spordaki başarılarla elde edilecek sinerjilerin
diğer alanlara da yansıyacağını ve bu durumdan
Afyon’un kazançlı çıkacağına dikkat çeken
Başkan Dilek, Burcu Köksal’ın belediye başkanı
seçilmesi dolayısıyla hem Afyon kamuoyunda

hem de uzun bir süredir sahipsiz olan
Afyonspor’da morallerin yerine geldiğini söyledi.
Dilek, Afyonluların beklentisinin iş insanlarının
takıma sahip çıkmalarını yönünde olduğunu da
belirtti ve şöyle devam etti: “İlde oluşan olumlu
havanın ardından Başkan Köksal, hafta sonu
oynanan Ankara Demirspor maçında galip gelen
takıma galibiyet primi, taraftara da bilet
desteğinde bulundu. Ancak Afyon’un TÜSİAD’ı
durumundaki AFSİAD’a üye iş insanlarının
öncülüğünde oluşturulacak bir yapılanmanın
Afyonspor’u hak ettiği noktaya taşıyacağı çok
açıktır. Her kesimden iş insanlarının katılacağı bu
yapılanmanın başta Afyonspor olmak üzere diğer
spor dallarına büyük katkı sunacaktır. Buradan,
AFSİAD’ın başkanı, değerli iş insanı Kadir
Sayın’a çağrıda bulunuyorum: Afyon’un iş insan-
larına öncülük ederek, başta Afyonspor’umuzun
hak ettiği noktaya taşınmasında öncülük
etmelidir.” >>İZZET IŞIK

Başkan Köksal sözünü tuttu
Afyonspor'un primleri dağıtıldı

Türkiye TFF 2.lig’in 35 Haftasında dün Afyonkarahisar Zafer
Stadyumunda karşı karşıya gelen Afyon Spor ve Ankara Demirspor

maçında Afyon Spor 3-0 sahadan galip ayrılırken Afyon Belediye
Başkanı Burcu Köksal futbolcuları yalnız bırakmadı.

Türkiye TFF 2.lig’in 35 Haftasında bugün
Afyonkarahisar Zafer Stadyumunda karşı
karşıya gelen Afyon Spor ve Ankara

Demirspor maçında Afyon Spor 3-0 sahadan galip
ayrılırken Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal fut-
bolcuları yalnız bırakmadı. Türkiye TFF 2.lig’in 35
Haftasında bugün Afyonkarahisar Zafer
Stadyumunda karşı karşıya gelen Afyon Spor ve
Ankara Demirspor maçında Afyon Spor 3-0 sahadan
galip ayrılırken  Afyon Belediye Başkanı Burcu

KÖKSAL futbolcuları yalnız bırakmadı. Köksal
trübünde taraftarlarla maçı takip ederken son
düdüğün çalması ile taraftarlarla sahaya inerek mor
şimşeklerin başarısına ortak oldu. Maç sonrasında
Soyunma Odasında futbolcular  ve Afyon Spor
Başkanı Nadir Güzbey ve Teknik heyetle bir araya
gelen Başkan Köksal, “evimizde Ankara Demirspor’u
farklı bir skorla yenmeyi başaran oyuncularımıza söz
verdiğimiz galibiyet primlerini dağıttık.” Dedi.
>>MEVLÜT TINAS

Afyonspor’da moraller yerinde
TFF 2. Lig 

ekiplerinden
Afyonspor hafta

sonu aldığı
Ankara Demirspor

galibiyeti ile 13.
sıraya yükselerek
düşme hattından

bir adım daha
uzaklaştı.

Mor beyazlı ekip
geçtiğimiz hafta
sonu evinde ağır-

ladığı Ankara Demirspor’u
3-0 yenerek üç puanı kaptı.
Jetler bu sonucun ardın-
dan puanını 38’e yüksel-
terek düşme 13. sıraya tır-
mandı. Alınan galibiyetin
ardından Afyonspor düşme
hattından bir adım daha
uzaklaşırken, ligin 36.
Haftasında ise Afyonspor,
ligde 18. sırada bulunan
Bursaspor’a konuk olacak.
>>İHA

Nüfus müdürlüğünden
hafta sonu mesaisi

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi;
“21 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olan
Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi
Giriş Sınavına (2024-ALES/1) katılacak
adaylardan, Nüfus Cüzdanını veya T.C.
Kimlik Kartını kaybeden ve yeniden çıkarmak
isteyen adayların, Nüfus Müdürlüklerine
başvurarak   “Sınav Giriş Belgesi” ile bir adet
fotoğrafını yanında getiren adaylara yeni kart

düzenleninceye kadar geçerli fotoğraflı,
imzalı- mühürlü/barkodlu-karekodlu “Geçici
Kimlik Belgesi” düzenlenebilmesi ve MER-
NİS Nüfus bilgilerinde sorun olan adayların
bilgi güncelleme işlemlerinin yapılabilmesi
için 21 Nisan 2024 Pazar günü 07.00-10.00
saatleri arasında Merkez İlçe Nüfus
Müdürlüğünün açık bulundurulacağı;
Kamuoyuna saygıyla duyurulur”   
>>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü,
21 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olan Akademik
Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından
dolayı hafta sonu mesai yapacak.

Dilek
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Başkan Burcu Köksal
personeliyle bayramlaştı

Belediye Başkan Av. Burcu Köksal, Afyonkarahisar Belediyesi çalışanları ile bayramlaştı. Başkan Burcu
Köksal mesai arkadaşlarına seslendiği konuşmasında; “Sizler çalışma arkadaşlarımızsınız. Bu şehrin

yüzünü birlikte ağartacağız. Birlikte çalışıp birlikte mücadele edeceğiz. Çalışmayı seven bir insanım. Çalışan
insanlarla, idealist insanlarla, siyasi görüşü ne olursa olsun şehrimize hizmet etmek isteyen insanlarla

mücadele edeceğimi, birlikte çalışacağımı söyledim. Sizlere inanıyorum, güveniyorum. Allah hiç birimizi
mahcup etmesin. Güzel günler inşallah yakın. Afyonkarahisar için her şey çok güzel olacak” dedi.

Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde süren bayramlaşma
geleneği Ramazan Bayramının ilk mesai gününde
Belediye Meclis Salonunda gerçekleşti. Başkan Burcu

Köksal, Başkan Yardımcıları Erkan Uysal, Ömer Yıldız ve Benol
Kaplan ile birlikte mesai arkadaşları ile bir araya geldi, bayram-
larını kutladı. Afyonkarahisar Belediyesi ailesinin bayramını kut-
layan Başkan Burcu Köksal yaptığı konuşmada; “Herkesin
geçmiş Ramazan Bayramını kutluyorum. Sevdikleriniz ile birlikte
sağlıkla, mutlulukla, huzur dolu nice bayramlar geçirmenizi diliy-
orum. Yeni bir süreç, yeni bir işleyiş, yeni bir yönetim. Bu nokta-
da oluşabilecek her türlü sıkıntıda müdürlerimiz, belediye başkan
yardımcılarımız ve bana ulaşabilirsiniz. Oturup birlikte sorunları
yerinde tespit edip birlikte çözüme kavuşturacağımıza inanıyo-
rum” diye konuştu.

BU ŞEHRİN YÜZÜNÜ BİRLİKTE AĞARTACAĞIZ
Afyonkarahisar için her şey çok güzel olacak diyen Başkan Burcu
Köksal sözlerine şöyle devam etti, “Herkesin herkesten
öğreneceği bir şey olduğuna inanan bir insanım. İşleyişle,
hizmetlerle, belediye ve şehrimizle ilgili projeleri önerileri olan

herkesin fikirlerine açığım. Bu noktada güzel şeyler üretileceğine
inanıyorum. Sizler çalışma arkadaşlarımızsınız. Bu şehrin
yüzünü birlikte ağartacağız. Birlikte çalışıp birlikte mücadele ede-
ceğiz. Çalışmayı seven bir insanım. Çalışan insanlarla, idealist
insanlarla, siyasi görüşü ne olursa olsun şehrimize hizmet etmek
isteyen insanlarla mücadele edeceğimi, birlikte çalışacağımı
söyledim. Sizlere inanıyorum, güveniyorum. Allah hiç birimizi
mahcup etmesin. Güzel günler inşallah yakın. Afyonkarahisar
için her şey çok güzel olacak. Hepinize çalışmalarınızda
başarılar diliyorum.  Allah yardımcınız olsun. Tekrar iyi bayramlar,
iyi çalışmalar” ifadelerini kullandı. Başkan Burcu Köksal konuş-
masının ardından tek tek personelinin bayramını kutladı.

BAŞKAN, PERSONELİYLE AYNI MASADA YEMEK YEDİ
Başkan Burcu Köksal bayramlaşma programı sonrasında per-
sonel yemekhanesinde belediye çalışanları ile buluşarak, onlarla
aynı masada yemek yedi. Mesai arkadaşlarıyla sohbet ederek
öğle yemeği yiyen Başkan, gösterişten uzak samimi ve dürüst bir
yönetim anlayışı düsturu ile Afyonkarahisar’a hizmet edileceğinin
mesajını verdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

“Dilimizin Zenginlikleri” 
projesi hikaye yazma sonuçlandı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in talimatlarıyla başlatılan Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında,
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimince “Dede Korkut Hikayelerinden Hareketle Yeni Bir

Hikaye Yazma Yarışması” ve “Kutadgu Bilig Okumaları Kapsamında Nesne Tasarım Yarışması” düzenlendi.

Kutadgu Bilig okumaları kapsamında düzenlenen
nesne tasarım yarışması değerlendirme sonuçlarına
göre ; Başmakçı Şehit Hakan Köroğlu Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencisi Eda Yıldırım birinci, Emirdağ
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Metin
Baykara ikinci, Dinar Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencisi Ayşe Güneşdoğar üçüncü olmuştur. Dede
Korkut Hikayeleri okumaları kapsamında düzenle-
nen hikaye yazma yarışması değerlendirme
sonuçlarına göre ise ; Başmakçı Akkeçili Köyü
Ortaokulu öğrencisi Fatma Abacı birinci, Beyyazı
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Amine Yeşilbağ ikin-
ci, Selçuklu İlkokulu öğrencisi Mehmet Alperen
Yağıcı üçüncü oldu. >>İZZET IŞIK


